
Uchwała Nr 120/592/2013 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 17 lipca 2013 r.  

 

 
 

w sprawie zagospodarowania zb ędnego maj ątku Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach 
 

 
      Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( tj. Dz. U. z 
2013 poz. 595.), Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 

 
  

      § 1. Wyraża się zgodę na: 

1. Przekazanie  zbędnego majątku do Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku (zał nr 1 do uchwały) 

2. Sprzedaż zbędnego majątku Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach (zał. Nr 2 do uchwały) 

 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim i 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 

 W związku z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach  z dnia 03.07.2013 roku  

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim wyraża zgodę na przekazanie zbędnego majątku do Zespołu 

Szkół Zawodowych w Kurzętniku stanowiący załącznik nr 1 do uchwały oraz sprzedaż zbędnego majątki Zespołu 

Szkół Rolniczych w Czachówkach stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  Pozostałe składniki majątku 

Zespołu Szkół Rolniczych w Czachówkach zostaną przeniesione wraz z siedziba szkoły.  

 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 120/592/2013 

Zarządu Powiatu  w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia  17 lipca 2013r. 

 
 
  

Wykaz składników majątku przekazanych do ZSZ Kurzętnik  
Lp. Nazwa Ilość Cena wartość 

1 Kosa spalinowa 1 1595,00 1595,00 

2 Ogrzewacz katalizator na gaz 1 335,00 335,00 

3 Szlifierka kątowa 1 709,07 709,07 

4 Piła ramowa 1 21,96 21,96 

5 Piła tarczowa 315x2,7x682 1 172,90 172,90 

6 Piła tarczowa 315x3,4x28 1 105,26 105,26 

7 Piła C-31 1 276,00 276,00 

8 Pilarka spalinowa 1 981,54 981,54 

9 Pilarka elektryczna 1 405,00 405,00 

10 Pilarka DMx1,7x32 1 1138,10 1138,10 

11 Przystawka szlif.tasmowa 1 569,04 569,04 

12 Przystawka szlif 1 104,31 104,31 

13 Przystawka 1 379,05 379,05 

14 przystawka stojak PRxA 1 73,33 73,33 

15 Przystawka piły tarczowej 1 86,93 86,93 

16 Przystawka piła brzeszcz 1 82,18 82,18 

17 Wiertarka GBH 2-24 DSR 1 901,56 901,56 

18 Wiertarka zest 10 1 247,05 247,05 

19 Opalarka H2002 1 375,59 375,59 

20 Urządzenia odpylające 1 661,20 661,20 

21 Osełka do kosy 1 86,93 86,93 

22 Siekiera 1 16,60 16,60 

23 Toporek 1 14,00 14,00 

24 Wkrętarka aku 1 173,85 173,85 

25 Głowica frezowa 1 163,39 163,39 

26 Zwrotnica stolarska 1 153,00 153,00 

27 Kątownik stolarski 1 17,00 17,00 

28 Sekarka do drewna 1 74,20 74,20 

29 Strug elektryczny 1 346,27 346,27 

30 Strugarka 1 4,60 4,60 

31 Wyrzynarka do drewna 1 26,35 26,35 

32 Stolik pomocniczy Dyma 1 175,75 175,75 

33 Skrzynia plastikowa 1 32,94 32,94 

34 Taczka na kółkach 1 81,15 81,15 

35 łamaczka do glazury 1 15,93 15,93 

36 Przyrząd do cięcia terakoty 1 187,45 187,45 

37 Pistolet do kleju 1 24,80 24,80 

38 Kielnia kątowa zewn 2 13,88 27,76 

39 Poziomica wodna 1 37,44 37,44 

40 Poziomica czerwona 1 33,00 33,00 

41 Wycinarka do otwor. W glazurze 1 30,90 30,90 



42 Frezarka DEMA-30 1 1653,00 1653,00 

43 Tokarka DNSA-100 1 1168,50 1168,50 

44 Obrabiarka Dyma 8 1 1890,50 1890,50 

45 Młotek murarski 1 7,50 7,50 

46 Młotek murarski 1 9,70 9,70 

47 Młotek 3 kg 1 19,00 19,00 

48 Klucz do rur 1 0,10 0,10 

49 Klucz krzyżak 1 0,02 0,02 

50 Łata murarska do gipsu 1 34,10 34,10 

51 Nozyce Easi Cut 420 1 179,46 179,46 

52 Spawarka elektryczna 1 0,52 0,52 

53 Nożyce gilotynowe 1 0,68 0,68 

54 Stół ślusarski 1 0,15 0,15 

55 Imadło do rur 1 0,02 0,02 

56 Warsztat ślusarski 1 0,40 0,40 

57 Wiertarka stołowa 1 4,36 4,36 

58 Sprężarka 1 0,74 0,74 

59 Piłotokarka 1 0,72 0,72 

60 Szlifierka stołowa 1 0,32 0,32 

61 Pompa do obornika 1 3,45 3,45 

62 Imadło 125 2 0,16 0,32 

63 Suwmiarka-140 6 0,02 0,12 

64 Ściągacz do łożysk 1 0,04 0,04 

65 ściągacz do kół 1 0,17 0,17 

66 Klucz krzyżakowy 1 0,02 0,02 

67 Klucz dynamometryczny 1 0,11 0,11 

68 Zestaw narzędzi 1 0,26 0,26 

69 Wytwornica acetylowa 1 0,51 0,51 

70 Gwintownica do rur 1 0,75 0,75 

71 Kowadło 150 kg 1 0,22 0,22 

72 Klucz nastawny 1 0,19 0,19 

73 kosiarka spalinowa Handy 1 1690,00 1690,00 

74 Plansze z zootechniki 1 314,58 314,58 

75 Model rozkładany krowy 1 0,93 0,93 

76 Model kury domowej 1 0,99 0,99 

77 Kasety Video 26 4,12 107,15 

78 Model kury domowej 1 0,98 0,98 

79 Wieszaki do szatni 10 550,22 5502,20 

80 Stół do masażu 1 374,50 374,50 

81 Parawan 1 229,36 229,36 

82 Waga Wil 150 AW 1 1512,80 1512,80 

83 Mikroskop z wbudowaną kamerą 5 494,99 2474,95 

84 Suma     28203,77 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 120/592/2013 

Zarządu Powiatu  w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia  17 lipca 2013r. 

 
  

Wykaz składników majątku do 
sprzedaży     
      

L.p. Nazwa Ilość Cena Wartość 
Cena 
sugerowana 

1 Łóżka piętrowe 3 366 1098 100 

2 Łóżka piętrowe 2 414,8 829,6 100 

3 Kuchnia gazowa 1 170 170 30 

4 Kuchnia gazowa 4 palnikowa 1 298 298 50 

5 Butla gazowa 1 34,5 34,5 20 

6 Patelnia elektryczna 1   0 50 

7 Krajalnica do chleba 1 84 84 40 

8 Butla gazowa 1 52 52 20 

9 Krajalnica  1 129 129 50 

10 Kostka brukowa 1 300 300 3000 

11 kuchnia gazowa z reduktorem 1 425 425 70 

12 Wersalka 2 0 20 20 

13 segment kuchenny 1 0 50 50 

14 Stoliki uczniowskie 57     5 

15 Krzesło uczniowskie 100     2 

16 Biurko 1     20 

17 Biurko 1     10 

18 Stelaże do stołów ( Niemcy) 8     10 
 


